АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  _03.02.2016_

№ _17_
пгт Ленинское
Об арендной плате за муниципальное имущество на 2016 год

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 387 «О прогнозе социально-экономического развития Кировской области на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов», Положением о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденным решением Ленинской городской Думы от 12.02.2015 № 22/195 с внесенными изменениями от 31.03.2015 № 23/207:

1. Увеличить с 01.01.2016 года размер арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся в собственности Ленинского городского поселения, на коэффициент-дефлятор в размере 1,091 в соответствии с индексом-дефлятором по платным услугам на 2016 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Юристу, ведущему специалисту по юридическим вопросам                                                        (Абрамова А.С.) опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Ленинского городского поселения.

4. Главному специалисту по работе с населением (Глушкова А.Н.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Ленинского городского поселения lengorpos.narod2.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Ленинского городского поселения Е.В. Огаркову.
Глава администрации

Ленинского городского поселения
Е.В. Огаркова